Администрация
муниципального образования
сельского поселения «Новобрянское»
Заиграевского района
Республики Бурятия
(Администрация МО СП «Новобрянское»)

	Буряад Уласай
Загарайн аймагай
Шэнэ Бэрээнэй
сомоной нютагай засагай
байгууламжын
Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 августа 2023 г.							                            № 79

с. Новая Брянь

О признании открытого аукциона по продаже муниципального имущества электронной форме не состоявшимся

В соответствии со ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» администрация муниципального образования «Новобрянское» Заиграевского района Республики Бурятия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Открытый аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме в отношении объектов недвижимого имущества:
	- Лот №1: недвижимое имущество: квартира (жилое помещение), кадастровый номер: 03:06:190130:289, год постройки: 1983, площадь – 44,6 кв.м., адрес объекта: 671325, Республика Бурятия, Заиграевский район, с. Новая Брянь, ул. Пирогова, д.6, кв.14,

проводимый 22 августа 2023 года в 09:00 (МСК), на электронной площадке по адресу в сети «Интернет»: sberbank-ast.ru считать несостоявшимся в виду отсутствия заявок на участие.
2. Специалисту администрации муниципального образования сельского поселения «Новобрянское» Заиграевского района Республики Бурятия (Данашевская Е.И.) разместить постановление о признании открытого аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме не состоявшимся на официальных сайтах www.torgi.gov.ru, sberbank-ast.ru.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Новобрянское» Заиграевского района Республики Бурятия mo.zaigraevo.ru в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Приложение: протокол о признании аукциона несостоявшимся от 22.08.2023 г.

Глава  муниципального образования
сельского поселения «Новобрянское»,
руководитель администрации                                                                               Манаева Т.М..

image1.wmf

oleObject1.bin